THÔNG BÁO
Về việc chi trả hỗ trợ học phí năm học 2023- 2024

           Kính gửi: Quý phụ huynh Trường Mầm non Ngô Thì Nhậm

Căn cứ nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND thành phố Hà Nội ngày 04/7/2023 về mức thu học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn thành phố Hà Nội năm học 2023 -2024;
Căn cứ nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND thành phố Hà Nội ngày 29/3/2024 về quy định mức thu học phí đối với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn thành phố Hà Nội từ năm học 2023 -2024;
Căn cứ  văn bản số 1241/UBND – TCKH quận Hà Đông ngày 8/5/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND ngày 29/3/2024 của HĐND Thành phố Hà Nội
Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-MNNTN ngày 09/12/2024 về phê duyệt hoàn trả học phí học phí học kỳ I, học kỳ II (tháng 1,2,3,4) năm học 2023 -2024 (Theo Nghị Quyết 03/2023/NQ – HĐND ngày 04/7/2023 và NQ 02/2024/NQ – HĐND ngày 29/3/2024)
Trường Mầm non Ngô Thì Nhậm thông báo về việc chi trả hỗ trợ học phí năm học 2023 - 2024 như sau :
 *Tổng số tháng chi trả : 08 tháng  năm học 2023 – 2024 cụ thể: Tháng 9, 10, 11, 12 năm 2023 và tháng 1, tháng 2, tháng 3, tháng 4 năm 2024.
*Thời gian chi trả: Từ ngày 18/12/2024 đến hết ngày 25/12/2024
[bookmark: _GoBack]+ Buổi sáng: Từ 7h30’ – 10h30’
+ Buổi chiều: Từ 16h30’ – 17h30’
* Lưu ý: Nhà trường chi trả tiền hỗ trợ học phí năm học 2023 – 2024 trực tiếp cho bố hoặc mẹ học sinh – phụ huynh nhận và ký tên đầy đủ  (khi đi phụ huynh mang theo CCCD)
Vậy Trường Mầm non Ngô Thì Nhậm thông báo để phụ huynh được biết và bố trí thời gian ra nhận đúng theo lịch trả của nhà trường. Nhà trường rất mong Quý phụ huynh thực hiện đầy đủ các nội dung của Thông báo./.
Trân trọng cảm ơn!

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu An